В ученый факультета социальных наук
Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики»
(НИУ ВШЭ)

Записка

На основании Приказа «Об утверждении локального нормативного акта по вопросам взаимодействия с педагогами общеобразовательных организаций и Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (№ 6.18.1-01/010622-16 от 01.06.2022) и Временного положение о статусах учителей-партнеров факультетов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», прошу утвердить статус «Партнера» преподавателям школ, набравшим 65 и более баллов и статус «Кандидата», набравшим более 40 и более баллов, согласно прилагаемому ниже списку.

1. Статус Учитель–партнер педагогам, прошедшим блокирующие испытания и набравшим не менее 60 баллов:
· Абрамова Юлия Ивановна  			76 баллов,
· Александрова Татьяна Игоревна  		67 баллов,
· Аникеева Татьяна Витальевна 	 	71 балл,
· Данилюк Елена Сергеевна  			67 баллов,
· Костюченко Наталия Владимировна 	85 баллов,
· Мухтярова Эльмира Исхаковна  		96 баллов,
· Черенкова Инна Владимировна  		71 балл.

2. Статус Учитель–кандидат педагогам, набравшим не менее 45 баллов:
· Апранич Оксана Викторовна  		45 баллов,
· Арсланов Фарид Фанусович  		45 баллов,
· Гринкевич Сергей Владимирович 		46 баллов,
· Домрачева Елена Алексеевна  		45 баллов,
· Захарова Елена Юрьевна  			45 баллов,
· Зорина Ирина Анатольевна  		50 баллов,
· Караваева Виктория Александровна 	65 баллов,
· Куманяев Дмитрий Фёдорович  		45 баллов,
· Маричева Вероника Константиновна 	45 баллов,
· Меньшакова Светлана Алексеевна 	75 баллов,
· Нерушин Иван Александрович  		50 баллов,
· Саушина Анна Вячеславовна  		55 баллов,
· Ульяновская Людмила Васильевна 	40 баллов.

С уважением,
Зам. декана по работе                                                            /К.В. Сорвин/
со школьниками и абитуриентами